I - superávit financeiro apurado no Balanço Patri-

monial da União do exercício de 2005, no valor de R $ 

308.478.335,00 (trezentos e oito milhões, quatrocen tos e se-

tenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco reais) ; e 

II - anulação de dotação orçamentária, no valor de 

R$ 550.000.000,00 (quinhentos e cinqüenta milhões d e   re-

ais), conforme indicado no Anexo II desta Lei. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-

blicação. 

CÂMARA DOS DEPUTADOS,    de                de 2006.